
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/33000/00117/21/02

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

reg. č. smi. (zhotovitel): ..........................................
reg. č. smi. (objednatel): D200/33000/00117/21/00

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: vORu Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. .....................................
Zastoupený:........................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.......................... technický pracovník oddělení investic a správy majetku 
Tel.: .................................... e-mail: ..............................

Zhotovitel:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

VERDANT STAVBY s.r.o 2000130332
Vinohradská 1246/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 254781 
IČO: 04858000 DIČ: 04858000, plátce DPH

Bankovní spojení: ................................
č. ú.....................................

Zastoupený:....................................., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..........................
Tel.:.................. e-mail: .......................................

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách, týkajících se 
rozsahu předmětu plnění a související úpravy ceny plnění.

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění, spočívajícím v provedení dalších 
plnění nezbytných pro řádné dokončení díla (dále jen „vícepráce“), a na navýšení ceny díla 
o cenu víceprací, tj. o částku 88.868 Kč bez DPH, vše v souladu s přílohou č. 1 této 
smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly na zúžení předmětu plnění, spočívajícím v nerealizování 
části díla zhotovitelem (dále jen „méněpráce“), a na snížení ceny díla o cenu méněprací, 
tj. o částku 106.265,76 Kč bez DPH, vše v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku.

..datek č. 2 ke smlouvě o dílo - Realizace „Přivaděč vody pro PZ I, část 2“ Strana 1 (celkem 3)



4. Cena za plnění dle čl. II odst. 1 smlouvy, uvedená včl. III odst. 1 písm. a) smlouvy, se 
s ohledem na vícepráce/méněpráce dle odst. 2 a odst. 3 tohoto článku snižuje o částku 
17.397,76 Kč bez DPH (slovy: sedmnáct tisíc tři sta devadesát sedm korun českých 
sedmdesát šest haléřů) a čl. III odst. 1 smlouvy nově zní takto:
Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran ve výši:
a) 3.185.012,62 Kč bez DPH za plnění dle čl. II odst. 1;
b) 49.600 Kč bez DPH za plnění dle čl. II odst. 2.
Cena celkem 3.234.612,62 Kč bez DPH za plnění dle čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy, 
(slovy: tři miliony dvě stě třicet čtyři tisíc šest set dvanáct korun českých šedesát dva 
haléřů bez DPH)
Cena zahrnuje veškeré náklady na provedení předmětu plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

III
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Veškerá plnění realizovaná smluvními stranami v souladu se smlouvou ve znění tohoto 
dodatku před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění dle smlouvy ve znění 
tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv 
bez dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a po jednom obdrží každá smluvní strana.

5. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za DIAMO, státní podnik: Za VERDANT STAVBY s.r.o.:

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Realizace „Přivaděč vody pro PZ I, část 2“ Strana 3 (celkem 3)



Čeho se změna týká (popis / název a číslo výkresu):

Objekt SO 02.4 - Vod. přípojka AEROLUX - nerealizace úpravy stropu stávající podzemní betonové armaturní šachty a souvisejících úprav zpevněné 
plochy nad šachtou (méněpráce), změna parametrů poklopu šachty a dále doplnění armatur a dílů potrubí pro zvýšení provozní spolehlivosti 
vodovodu v místě šachty (vícepráce).
Důvod: zjištění technických překážek bránících provedení úpravy stropu šachty ve stanoveném termínu stavby - veřejná SEK uložená nad stropem 
šachty, dále požadavek na doplnění potrubí o armatury a prvky ke zvýšení provozní spolehlivosti vodovodu (vícepráce).

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo zákazníka: 

Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Změna spočívá v neprovedení některých prací sjednaných dle SoD - zejm. odkrytí stropu stávající podzemní šachty, odstranění stávají stropní desky, 
navýšení stěn šachty, provedení nového stropu šachty, obnovení konstrukce zpevněné plochy nad stropem šachty. Dále změna spočívá v provedení 
některých prací nad rámec sjednaný dle SoD - zejm. instalace armatur, spojovacích a přechodových kusů a tvarovek v armaturní šachtě AEROLUX 
spojených s instalací nového vodoměru a doplněním filtru nečistot.
Příloha č.1 - SO 02.4 - Vodovodní přípojka AEROLUX - Méněpráce,
Příloha č.2 - SO 02.4 - Vodovodní přípojka AEROLUX - Vícepráce.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel: 
ANO méněpráce (-)106 265,76 Kč bez DPH 
ANO vícepráce (+) 88 868,00 Kč bez DPH
CELKEM (■) 17 397,76 Kč bez DPH

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.

Potvrzení zhotovitele

Datum:
Jméno:

Podpis:

01.11.2021
..........................

Provedení změn.

Souhlas technického dozoru stavebníka
Datum:
Jméno:

Podpis;

01.11.2021
.........................

....................................................Provedení práce:

Změnový listč.1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Přivsdéč vody pro PZ i, část 2

SO 02.4 - Vodovodní přípojka Aerolux - MÉNĚPRÁCE

82719
Stráž pod Ralskem

DIAMO, státní podnik, o.z.TÚU

Zhotovitel.

2222
31.10.2021

Vodohospodářské projekty s.r.o.

šacovatísl.
.......................

inarnka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu práci (tzv.úvodni části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve 
sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH -106 265,76

dpí-í základní
snížená

-106 265.76
S3?.ba daně Výše daně

0 00

Cena s DPH v CZK -128 581,57

SO O2.4_Méněpráce Strana 1 z 11

http://www.cs-urs.cz


Strana 2 z 1..



SOUPIS PRACÍ

Přivaděč vc tiy pro PZ I, část 2

SO 02.4 - Vodovodní přípojka Aerolux - MÉNĚPRÁCE
? Stráž pod Ralskem 31.10.2021

tav atel: DIAMO, státní podnik, o.z.TÚU Vodohospodářské 
projekty s.r.o.

Znoto-, ifel- .......................

| PČ
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -106 265,76

D HSV Práce a dodávky HSV -106 265,76
D 1 Zemní práce -12 440,74

1 6 I K 132354203 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti II. skupiny 4 objem do 100 m3 m3 5,6501 -668,00 -3 774,20 JCS ÚRS 2020 02
Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti II
skupiny 4 přes 50 do 100 m3

..... «,> ■: rr. , ......, '

hor.4 - 50%
11,3*0,50 5,650

| 7 K 132454203 |Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 m3 1,130| -984,00 -1 111,92 |CS ÚRS 2020 02
Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžielnosti II
skupiny 5 přes 50 do 100 m3

hor 5 - 10%
11,3*0,1 1,130

| 10 I K 162351104 |Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 6,3701 -56,80 -361,82|CS ÚRS 2020 02
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásyp 
"materiál pro zásyp" 6,37 6,370
Součet 6,370

I ” I x 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 6,3701 -36,20 -230,59 |CS ÚRS 2020 02
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy téžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásyp
"materiál pro zásyp" 6,37 6,370
Součet 6,370



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
13 I K 162751137 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 I "g 6,3701 -208,00 j -1 324,96[CS ÚRS 2020 02

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vv "výkop" 6,37
Součet

6,370
6,370

| 14 | K (171201231 {Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t 11,460| -110,001 -1 260,60 í CS ÚRS 2020 02
Poplatek 2a uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04
6,37*1,00 11.460

| 15 [ K |1741511O1 |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 11,300| -124,001 -1 401,20 i CS ÚRS 2020 02
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v těchto
vykopávkách

Vce/tóefltezapočtenopfemtol&i’nypatMy ze oa
3. ztey.;'-.',-? ; osetí $>)•&>& týtepu o’ mm: fr&o vef^jsvfy-.ýj:
Of^erv (M 16(1, í’i;, n sátypu raovecfá. Přo. astr

ecsyfií; p<?rucřííet\'>f/.*í'? -.v-.’. 3 7;> •■'•cj.iZ.-.-v
Ck!A.'.Zí .O z/£:;<?,; jf- í-’É-.',í;?“ ?.V.3;

i/SÉfeí/í.-ie í7.ř/;■/>■■ •,---;;-xlr:.' sútibiVli •■>?■!! 'ř-7 '.:v>. msti! ■-.zííc Sf-pamny a •
5. !<:.‘p:"oí:•/&::: zir/tetm vý^^ř;: r.xtů/ vž-c,'?'/ -í ■■:-5a ‘.y;,qp^n.po • ?í,;iy7 /,

i-- ••íá/Míi/ ;?2 /''<5;K.’ž&n«?yj?.wrij'. r/A~

zásyp štěrkodrtí 100%
"výkop" 11,3
Součet

11,300

11,300
| 16 | M \583442O10 \ štěrkodrtě pro zásypy v komunikacích (dodávka) [fl 10,735\ -215,00 \ -2 308,05 ]

štěrkodrtě pro zásypy v komunikacích (dodávka)
5.65*1.90 10,735

| 19 | K [181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně l m2 I 10,000 -48,201 -482,00|CS ÚRS 2020 02
Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

| 20 | K |181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 I m2 I 10,000 -12,30| -123.00ÍCS ÚRS 2020 02

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

| 21 | M \00572410 | osivo směs travní parková I *s I 0,5201 -120,00 | -62,40 | CS ÚRS 2020 02
osivo směs travní parková

10,00*0,052 0,520

Strana 4 z 1.



| PČ
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce -83 472,89
t 25 ÍA 411321717 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 35/45 I 3,6131 -3 230,001 -11 850,64|CS ÚRS 2020 02

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic
hřibových sloupů tř. C 35/45

armaturnl komora 
(3,66*2,45-0,60’0,60)*0,30 2,582
(3,66+2,45)*2 *0,185*0,30 0,678
(1,24+0,60)*2 *0,30*0,32 0,353
Součet 3.613

| 26 I •< 411351021 [Zřízeni bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce l m2 15,253) -384,00| -5 857,15|CS ÚRS 2020 02
Bedněni stropních konstrukci - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm zřízeni

armaturnl komora
vv 3,06*1,85-0,60*0,60

(3,66+2,45)*2*(0,30+0,185)
(3,06+1,85)*2*0,185 
(1,24+0,60)*2*0,30*2

________ __________________________Součet____________________________________________________________________________________________

r 27 | K 1411351022 [Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce
Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tlouštky stropni desky přes 25 do 50 cm odstranění

5,301
5,927
1,817
2,208

_______ ________15,253_______________
| m2 j 15,2531 -125,00[ -1 906,63]CS ÚRS 2020 02

ZvQ i 3 »»WiJíř|»ze<

| 28 K |411362021 |Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari | t 0,1637 -60 000,001 -9 780,00|CS ÚRS 2020 02
Výztuž stropů prosté uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,
konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů ze 
svařovaných síti z drátů typu KARI
2x sil' 100/100/8mm
(3,66*2,45-0,60*0,60)*2*7,89*1,2*0,001 0,163

| 29 K |411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 [ t 0,1001 -65 000,00) -6 500,001CS Ú RS 2020 02
Výztuž stropů prosté uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,
konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
"svislá výztuž" 0,100 0,100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
30 | K |985331211 | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru I m 21,000| -869,00| -18 249,00 j CS ÚRS 2020 02

Dodatečné vlepováni betonářské výztuže včetně vyvrtáni a vyčištěni otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm

<1,1 \rfa}l >i lpC!&-;

.-.iZ^ntirnii: lie&ntuát*

"svislá výztuž" 0,15*140
| 31 | K |622131121 | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně I m2 I 3,666| -42,30 i -155,07jcS ÚRS 2020 02

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace a kryl át-sil ikonová nanášená ručně stěn

armatumf komora
(3,66+2,45)*2*0,30 3,666

| 32 | K |931994111 (Těsněni styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem I m I 24,440 j -354,00| -8 651,76|CS ÚRS 2020 02

33 K 631311117

Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profitem, spáry styčné u prefa dílců bobtnajícím

■itííOdevai'./ p.'.;;,’ !■ :• / O'-dwl ný. ,}i:y •.r-;:'-11i' iio >•"<,
hčngtfi er,ří-n$ž? z iiétlMíy ifaSPfi: <'■ -: / z»o sv-'-íí>í; iteíxt ‘-rí-.^-v.-ZGC;.’jf.os-y L

i '■'■-'■n.icn sěsrK«,5éry ž:ápo-;S?Ry zVz--'é "'?rr'í-'y’
?;=,>./(; >>«><; • óáí*.r.&QĎ<wa^i"4K? ,0'v,7->/ -Hd.;1 ■; zycniizz&i', y.cňj i!:

ptiji \i>yzýč!s e£ýei‘n.'

3. 7í fř? /A-vátO'’ í; •>Jifejzvýstf jířáCl-Ví/?-'; <i tetiánÍGh sp$r V 'ííhíííi!
■;.•}! •:< Sáté u :J-iatn2r>íž:íi ir v i>-.zž- w-^eisHy .-.ňi-z az'.!; r.:z2'..:-a

r---s>fíiiíicrdniti: i ^fry //:.eó zvo pr^-í W/»-Wé zUaínín- s uňtvxn! iw:.?
-} T”'-e>íf t*íÁr??/.tí jzoí'^.7;^-? stotótóu flvbo tr&tew/foetitítiidití Vi pz>!>^tíz'.& tfpfašciis&iwte noSí'/.^ 
ířř/Afr. ■‘zA-cv.áz-. »/‘ó/ršís.--. z ;o?•?/?■•'č--^ spíry t-v ?č'.-2č .^oiaí nw- :

r^oéA-.r^íťfcrřJ^rpse:.'.-^' '-••s-y <.ř;Wi!.já> ‘fis/y' .íčg-z* ■‘•■r.-:.r.-J-. <; /;/’» ;. <:■■, rzz:-z zíi^ttič.z
S&pztf'■•&»! v /?> Jkiw.íí?:}' rt- ~

•/>e?iscí'-žSťVíífeny r^SSyřs' ;
tři &*s.ílSfi'l?/p;5CVW'i:/f ■> <MSÍ3Čň'Z!i ÍŮ/. k&frc téC\ jpáfi žstététéi “éáíf Ji -S.Ť WXčfýVJ’. [yjů Sř -y.értíZ/’
L-! btéitété tététéf íaZZC;nz yďSH *(téC;C\z7: téwecýlté !yt-j Z3 SSC-iňaif ZQr..~.^ -'Z; f\

t^tžénř paiyslyeno ;<c v scy.-.<••.? 537 5? z’/ír*4 </•?”?;>:/czí ;/\5r : .
íij i-cen -té?*- 8-4‘1'iítéi -Z: zi_tév r. ‘ZtédZnté: $-=.••• '* 3Z :
<•.' « ceň -!!7t s-4'l 72 ňá pgfi&KiW nďíe retem:. .vfc «

(3,66+2,45)*2*2
Součet

24,440
24,440

| Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 -3 890,00! -342,32 CS URS 2020 02
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřed! U. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37

''C^'irr.7.; znc ?

cmeinz! s:>!i>-i huiítéti:} owu! j 
.? &c p<awi ty «o«S *£/• 3~'0 ■•'•■.•„
s;pre> pí.Zí~tértéctété ne fv spo,
W/SK/tGMTi
íi)n!Z! russmny ? í?ůží'-)í?áVv- mdíafi&S ceny mtéxn ce~: té1 i 3-t- 
3 Ceny pm-tét» zrz fWwnyý e, ■■,c-í'.ý té.dr„w e,téc- .7 ; 
oceňuje ssi-iK>Sž3fti(t ■.-
■:■ '/ «?■';<’,$o.;' .'£-.í'>řře<;/' '•<’.• -'2ííV ř’í -
i}'zí'Zfzfíi'^rz-Í!;; '-.n ^niny datcvninim -iftislriíacrzň: •'■ 
55 vysVo/ft?- Z''&rai7iv;;.s,í’á'' ? iríz^.o/^ě ňí*? zapyré/i; >■• c-j ■
z;..-3‘y ďďlszeí-rň, z-?7;;:i ?o r-. ::0u “i. :■• .':•••■

34 K 631351101

strop
(1,24*1,24-0,60*0,60) *0,075 0,088

jZřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,7361 -206,08 CS URS 2020 02
Bedněni v podlahách rýh a hran zřízeni

strop
(1,24+0,60)*2*0,10*2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
36 | K (899104112 |Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 ] kus 1.000| -950,001 -950,00|CS ÚRS 2020 02

Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi D400, E600

"armaturnl komora1' 1 1,000
37 M 287146063 \poklop studniční 60x60cm, D400, litina ks 1,000 -6 200,00 -6 200,00

poklop studničnl, D400, litina

39 K |711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 8,967 -8,60 -77,12ICS ÚRS 2020 02
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradiy a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

"armaturnl komora" 3,66*2,45 8,967
40 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 13,708 -15,60 -213,84 |CS ÚRS 2020 02

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradiy a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním

"armaturnl komora" (3,66+2,45)*2*1,00+1,24*4*0,30 13,708
41 M 11163150 lak penetrační asfaltový < 0,007 -50 000,00 -350,00 CS ÚRS 2020 02

lak penetrační asfaltový

8.967*0,00030+13,708*0,00035 0,007
42 K |711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 17,934 -120,00 -2 152,08|CS ÚRS 2020 02

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné v

8,967*2 17,934
43 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 27,416 -116,00 -3 180,26|CS ÚRS 2020 02

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

13,708*2 -27,416

44 M 62832001 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem m2 53,523 -128,00 -6 850,94 CS ÚRS 2020 02

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

17,934*1,15+27,416*1,20 53.523

Strana



I PČ
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D K Komunikace -8 290,12

Lzí Jjs. 566901232 | Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm I "V 7,4001 -168,00| -1 243,201 CS ÚRS 2020 02
Vyspraveni podkladu po pfekopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním átérkodrti ti. 150 n

75 K 567122114

komunikace asfalt 
3,7*2 "2 vrstvy

| Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 3,7001 -324,00 -1 198,80 CS URS2020 02
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněnim SC C 8/10 (KSC I), po zhutněni tl. 150 mm

komunikace asfalt
3,7 3,700

| 76 | K |573231106 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 | 3,700] -6,20 ] -22,94]CS ÚRS 2020 02
Postrk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

komunikace asfalt
3,700

i 77 j K |566901261 | Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 I 3,700 -524,00] -1 938,8O|CS ÚRS 2020 02
Vyspraveni podkladu po překopech Inženýrských šití plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl.
100 mm

v/?:',-. ímxiki

| 78 | K 1573231106 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 I m2 I 3,700| -6,201 -22,94|CS ÚRS 2020 02
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

| 79 | K [572341112 | Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm I m2 | 3.700Í -585,001 -2 164,50|CS ÚRS 2020 02
Vyspraveni krytu komunikaci po pfekopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutněni tl. přes 50 do 70 
mm

| 80 | K 1573231106 j Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 I m2 I 3,700 [ -6,20 ] -22,94|CS ÚRS 2020 02
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

| 81 ] K (572341111 | Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm I m2 I 3,7001 -380,00 j -1 4O6,OO]CS ÚRS 2020 02
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutněni tl. přes 30 do 50 
mm

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

■OC/' 7h’-V

j 83 | K 1998225111 ]Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

5,0001 -54,001 -270,00|CS ÚRS 2020 02

D KB
| 84 | K |1131O7523

Komunikace - bouráni________________________________________________________________________
jodstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl pres 15 m2 [ m2 j
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

3,7001 -88,001
-2 062,01 _________

-325,60|CS ÚRS 202002

85 K 113107522

| 86 | K ,113107541

komunikace asfalt 
3,8
|Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl pres 15 m2

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských šiti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 3,700 -229,40 CS URS 2020 02

|Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 | m2 |
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

3,7001 -48,001 -177,60 |CS ÚRS 2020 02

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CzWitU
:;:ž 9,'.‘v ‘í:-:
•poniK viÁnz:! '■< Ufovby rv.ý:

:l 2Ž-7OJ3. -74‘1 tíi-7-1 i 3 2-75/ S tě p=?-//7Á'?/,*"/C-S $íM 
rS*/ Z-íó;w.:
• • • Ař.?7 až •7<-č-á • ?•>£/• •»> -75.?i fořgp&ZÍ' p.-.y
>0 Sž - W-l 7-<5J .7.- - ., • •••-" ?•* 3? - “C.'ví ír« iwČ i ;!•••? c7. ;?':?•■

? :':•<? A-c.ř.-i «p>s- potí/íi éfe ,’řfi-cc .’•/>•?»> qsaťé*/; Sirsitr.ý
■nécZ i&jscu započteny r-s w>/fiár !: >=?í:-:v
i wutx.-- j ct-.ti $'■~3- ZifQM&jf siycr-4 píovříy íS3l> C 0> ;>...

ít- .-w.-e^ťáve

■ft-í

| 87 | K 1113107542 [odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl pres 15 m2 | m2 [~
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 žMčných. o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3.700 -68,001 -251,60jcS ÚRS 2020 02

po.,;

a) - Zit;; a,? - A?? $. -?*; i až -í-tf.s« • rs ■; f a? •• te* pot/z/í 
rw/w-cVv žze/.':ěj;ýc-;i x5.sí-7’!. .
í>}-7»2* «? Z-::Ž5 ./*?/ a? a -ZÍCV -7.^=5 >
r/- 7035 a* -?>.'< ■ 7<iZíři .<• o ~7~3£ ttr-ZíCtf í?e ?3Cffé<- / 
yfcizezjýe?! '/> sšSt? y-oíí' -zs?r--w? íitíé-Ví

6 \'wiínř; r&j Ít,; 7a.'X'Cře/>y nď.Á%(7ý' /n í«tfovAiMí.« síyťfiýt'.- r, 
„.izcv-w: i&) ZJ- ZarsviíartZ Sp«3.:;y česr-V y

cczapt-deď.-á

| 88 | K 1113107541 | Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 | m2 ~|~
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

3,7007 -48,00 ] -177,6o|cS ÚRS 2020 02

■i V5i'-
!3

<.<;•■

| 91 I K 1997221551

zwvn«)ýy,'s aw. ;;

ře/týCňxtóí:e.'Pě-»řovA ;r<afy -s&tnft čisfcfc&čr-*.!' ye-?:-,-.. v
.'.‘-'7- lZx’.- «/S»T3</$ifcp.yíi4í»Ci> í.y

| Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t |2,8251-36,00 -101,70|CS ÚRS 2020 02

SO 02.4_Méněpráce





SO 02.4_Vícepráce Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
<x3VD3.

Přivaděč vody pro PZ í, část 2
Objekt:

SO 02.4 - Vodovodní přípojka Aerolux - VÍCEPRÁCE

Miste Stráž pod Ralskem Datum: 31.10.2021

DIAMO, státní podnik, o.z.TÚU p-O'řsk!pi iř- Vodohospodářské 
projekty s.r.o.

aZJiotovitei. ■ .......................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 88 868,00
HSV - Práce a dodávky HSV 53 868,00

8 - Trubní vedení 53 868,00

OST - Ostatní 35 000,00
002 - Zařízení staveniště 35 000,00

Strana 2 z .



SOUPIS PRACÍ
Stavba-

Objekt:
SO 02.4 - Vodovodní přípojka Aerolux - VÍCEPRÁCE

Stráž pod Ralskem Datum 31.10.2021

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, o.z.TÚU Vodohospodářské
projekty s.r.o.

ftotovitel: Zpracovatel .......................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem gg ggg qq

d HSV Práce a dodávky HSV 53 868,00

d 8 Trubní vedení 53 868,00
100 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 560,00 2 240,00

101 M
HWL. 850008040
016 TVAROVKA FF KUS 80/400 kus 2,000 1 480,00 2 960,00

102 M
HWL.810008005
416 pRIruba vnitřní závit so-r kus 2,000 1 264,00 2 528,00

103 M
HWL. 883001607
000

ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/70 kus 32,000 106.00 3 392,00

104 M
HWL. 339008000
016

TĚSNĚNI PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 80 kus 4,000 265,00 1 060,00

105 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 250,00 1 250,00

106 M poklop šachtový s rámem 6Q0x900mm, tfída D 400, bez odvětráni uzamykatelný kus 1.000 11 400.00 11 400,00

107 K 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 7,000 250,00 1 750,00

108 M
CD 19911080000
16 LAPAČ NEČISTOT DN 80 s vypouštěcl přírubou ks 1,000 6 328,00 6 328,00

109 M Příruba atypická DN 80 ks 1,000 9 168,00 9 168,00

110 M Příruba redukovaná XR DN 80/50PN 16 ks 2,000 1 876,00 3 752,00
111 M 615419 Integrovaný lemový nákruZek s přírubou EFL d90/DN80, PE 100, SDR11 ks 3,000 2 680,00 8 040,00

o OST Ostatní 35 000,00

D 002 Zařízení staveniště 35 000,00
i 112 | K |100004 jZařízení staveniště j kpl | 1,000 | 35 000,001 35 000,001


